

---

## Pachet produse curatenie - IMNR

I.D.: 44198212

---

Data publicarii	11.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.113,27 RON - 1.113,27 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Prosop hartie alb Midi, 2 straturi, 160 ml buc 40 8.00 lei 320.00 lei 2 Hartie igienica Mini Jumbo, 2 str., 100 ml (488 foi perforate), 300 gr/rola buc 120 2.93 lei 351.60 lei 3 Sapun lichid 5 litri Liliac Squill buc 3 16.92 lei 50.76 lei 4 Detergent pardoseli Sano Floor Plus 4L buc 5 45.00 lei 225.00 lei 5 Saci menajeri HDPE, 35 litri, 49\*59 cm, 50 buc/rola "ECONOMIC" rola 15 1.90 lei 28.50 lei 6 Saci menajeri ultrarezistenti LDPE, 60 litri, 10 buc/rola rola 10 2.02 lei 20.20 lei 7 Saci menajeri LDPE, 120 litri, 70\*110 cm, 10 buc/rola rola 15 3.43 lei 51.45 lei 8 Mop bumbac montura rosie, fibre albe - 300 gr buc 8 5.92 lei 47.36 lei 9 Manusi menaj M, L per 8 2.30 lei 18.40 lei Valoare totala fara TVA 1,113.27 lei

---